deverá atender a eventual demanda existente. 

4.8 Quando solicitada a prestação dos serviços esta deverá ser executada em um 

prazo máximo de 05 (cinco) dias, contados da solicitação. 

5 – DO VALOR E DA CONDIÇÃO DE PAGAMENTO  

5.1. O valor a ser pago pelo Município será de R$2.380,00 (dois mil trezentos e 

oitenta reais) considerando a integralidade das trinta e quatro quadras pré-

fixadas. Caso haja mais de uma empresa credenciada o valor será pago 

conforme a divisão de ruas das quadras mencionadas. 

5.2 O pagamento pelos serviços prestados pelo credenciado será efetuado